

GOVERNO MUNICIPAL DE MARCO

SECRETARIAS DE INFRAESTRUTURA E DE SAÚDE

PREGOEIRO(A) E COMISSÃO DE LICITAÇÃO

REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2019

DATA DO INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 16/05/2019 ÀS 14:00 HS

A PROPOSTA DE PREÇOS ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

RAZÃO SOCIAL: EP BARBOSA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA CNPJ. Nº. 26.393.102/0001-08 CGF Nº. 06.548-412-6 RUA CORONEL ALEXANDRINO 906 - MONTESE - CEP: 60.420-700 FONE FAX: (85)-3491-2734 BANCO DO BRASIL - Agência nº 8076-4 / Conta corrente nº 15115-7 EMAIL: joaojsn6@hotmail.com
REPRESENTANTE: JOÃO PEDRO MEDEIROS BARBOSA BRASILEIRO, SOLTEIRO, EMPRESÁRIO, RG RG Nº 2008527728-7 e CPF: 073.371.503-69 RESIDENTE A AVENIDA BENJAMIM BRASIL, 1600, APTO 202, BLOCO E - MONDUBIM, FORTALEZA - CE

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa documentação exigida para a execução do objeto constantes do Edital, especificamente com relação aos serviços abaixo assinalados.

Informamos inteira submissão às cláusulas e condições existentes no Edital e seus anexos como também aos ditames das Leis e Decretos que regem este procedimento licitatório.

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA - LOTE 6

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VLR UNT	VLR. UNIT. P/EXTENSO	VLR TOTAL	VLR. TOTAL P/EXTENSO
1	PROTETOR SOLAR 60. COMPOSIÇÃO ISENTA DE INGREDIENTES PERIGOSOS À SAÚDE; EFICAZ CONTRA AS RADIAÇÕES UVA E UVB; UVA SUPERIOR A 1/3 DE UVB; DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, HIPOALERGÊNICO, NÃO COMEDOGÊNICO; PREVINE O ENVELHECIMENTO PRECOCE; TECNOLOGIA BIOACTIVE COMPLEX E®. COMPLEXO ESTÁVEL COM FOSFATO DE TOCOFEROL BIODISPONÍVEL, COM PROPRIEDADES ANTI-OXIDANTES E ANTI-ERITEMAS; 2 HORAS DE RESISTÊNCIA À ÁGUA E SUOR; 4 HORAS DE DURAÇÃO EM PELE SECA; PABA FREE - ISENTO DESTA FILTRO SOLAR; VALIDADE: 2 ANOS APÓS A DATA DE FABRICAÇÃO 120ML.	UND	200	SUNDAY	R\$ 14,99	quatorze reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.998,00	dois mil, novecentos e noventa e oito reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 2.998,00	
dois mil, novecentos e noventa e oito reais								

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA - LOTE 8

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VLR UNT	VLR. UNIT. P/EXTENSO	VLR TOTAL	VLR. TOTAL P/EXTENSO
1	BLOQUEADOR SOLAR, FPS MÍNIMO 30, RESISTENTE A AGUA, AMPLA PROTEÇÃO UVA/UVB COM HIDRATANTE E NÃO OLEOSA, EMBALAGEM DE 120 ML	UND	1500	SUNDAY	R\$ 10,66	dez reais e sessenta e seis centavos	R\$ 15.990,00	quinze mil, novecentos e noventa reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 15.990,00	
quinze mil, novecentos e noventa reais								

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA - LOTE 15

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VLR UNT	VLR. UNIT. P/EXTENSO	VLR TOTAL	VLR. TOTAL P/EXTENSO
1	ENXADA DE FERRO, ESTREITA LEVE COM OLHO DE 29 MM E CABO DE MADEIRA DE 150 CM DIMENSÕES (C X L X A): 110.50 X 9.50 X 15.10 cm.	180	180	TRAMONTINA	R\$ 21,50	vinte e um reais e cinquenta centavos	R\$ 3.870,00	três mil, oitocentos e setenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 3.870,00	
três mil, oitocentos e setenta reais								
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 22.858,00	
vinte e dois mil, oitocentos e cinquenta e oito reais								
Prazo de entrega: Conforme Edital.								
Validade da Proposta: 120 (cento e vinte) dias contados a partir da data de abertura do Pregão								

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 8.666/93. Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

Todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados.

REPRESENTANTE PARA ASSINATURA DO CONTRATO

ALFREDO FERNANDES BARBOSA - Brasileiro, divorciado, Rep. Comercial, endereço: Rua França, 796, Bairro - Maraponga, Fortaleza - CE
RG Nº 90002186697 - SSP/CE - CPF Nº 034.083.103-00

FORTALEZA-CE 24 DE MAIO DE 2019

EP BARBOSA COMÉRCIO DE MÁQUINAS
E FERRAMENTAS LTDA.

João Pedro Medd
João Pedro Medd
RG: 20085277870 CPF: 871.371.503-69
CNPJ: 26.393.102/0001-08